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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 84 R Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 1:01.91 * 1:01.67 * 1:01.90 2:03.57

2 126 R Koch Raphael CHE Teufen Reynard Formel 2000 * 1:04.58 1:07.10 3.00 * 1:04.01 2:08.59 5.02

3 26 RCU Koch Raphael CHE Teufen Reynard Formel 2000 * 1:04.89 * 1:04.09 1:17.06 3.00 2:08.98 5.41

4 192 H-2000 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 1:08.81 * 1:07.14 * 1:06.71 2:13.85 10.28

5 70 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 * 1:06.79 * 1:07.39 1:07.86 2:14.18 10.61

6 92 E1-2000 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 1:08.83 * 1:07.56 * 1:07.29 2:14.85 11.28

7 65 RCU Reust Heinz CHE Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 1:07.78 * 1:07.14 1:08.17 2:14.92 11.35

8 66 RCU Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV * 1:07.61 * 1:08.40 1:10.77 3.00 2:16.01 12.44

9 165 R Reust Heinz CHE Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 1:07.81 * 1:08.36 1:09.02 2:16.17 12.60

10 183 E1+2000 Loacker Mario AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV 1:14.81 6.00 * 1:08.32 * 1:08.47 2:16.79 13.22

11 253 H+2000 Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW M3 2990 Scuderia Lindau * 1:08.40 * 1:08.60 1:39.98 30.00 2:17.00 13.43

12 107 R Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1800 OMSV-Nenzing 1:11.75 3.00 * 1:08.59 * 1:08.76 2:17.35 13.78

13 181 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 1:08.97 * 1:08.45 1:11.41 3.00 2:17.42 13.85

14 97 H+2000 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 RRCV * 1:08.84 1:09.67 * 1:08.74 2:17.58 14.01

15 2681 H+2000 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:12.45 3.00 * 1:09.66 * 1:09.00 2:18.66 15.09

16 199 H+2000 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV 1:09.98 * 1:09.37 * 1:09.54 2:18.91 15.34

17 182 H+2000 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 1:14.26 6.00 * 1:09.76 * 1:09.93 2:19.69 16.12

18 69 RCU Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 MSTE/RCU 1:13.84 3.00 * 1:09.96 * 1:09.77 2:19.73 16.16

19 102 H-2000 Bugelnig Klaus AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1:10.20 * 1:09.79 * 1:10.16 2:19.95 16.38

20 72 E1+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV * 1:12.70 3.00 * 1:08.21 DNS 2:20.91 17.34

21 86 H-1600 Häfele Franz DEU Wangen Citroen AX Sport 1400 1:11.83 * 1:10.52 * 1:10.64 2:21.16 17.59

22 54 H-1600 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1600 WAC Lindenberg 1:10.75 * 1:10.70 * 1:10.53 2:21.23 17.66

23 884 H-2000 Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio Rs Cup 3 1999 1:20.18 9.00 * 1:10.79 * 1:10.44 2:21.23 17.66

24 87 H+2000 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal * 1:10.75 * 1:10.55 DNS 2:21.30 17.73

25 62 H-1600 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido * 1:10.68 1:10.81 * 1:10.67 2:21.35 17.78

26 27 H+2000 Schläpfer Michael CHE Teufen Reault Clio Cup 1998 1:15.18 3.00 * 1:10.88 * 1:11.03 2:21.91 18.34

27 41 Hi-1975-1991 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 RC Klostertal * 1:10.79 1:11.43 * 1:11.34 2:22.13 18.56

28 47 F+3000 Schöbel Marco AUT Höchst Ford Focus RS 2300 RRCV * 1:11.51 * 1:11.05 1:11.62 2:22.56 18.99

29 254 E1+2000 Schlachter Karl-Heinz DEU Lindau BMW 2002 Alpina 2500 Scuderia Lindau 1:15.84 * 1:12.31 * 1:10.72 2:23.03 19.46

30 175 H+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 PZ Vorarlberg 1:42.63 30.00 * 1:10.43 * 1:12.88 3.00 2:23.31 19.74

31 71 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 R2 1587 RCU 1:16.38 3.00 * 1:11.49 * 1:12.00 2:23.49 19.92

32 166 H-2000 Lutz Dano CHE Domat/Ems Honda S2000 2000 FM-Garage 1:12.38 * 1:12.09 * 1:11.88 2:23.97 20.40
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

33 288 E1+2000 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:13.58 3.00 * 1:10.54 DNS 2:24.12 20.55

34 95 E1-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 1:10.58 1:14.53 3.00 * 1:13.74 3.00 2:24.32 20.75

35 174 H+2000 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal 1:46.23 33.00 * 1:11.71 * 1:12.65 2:24.36 20.79

36 195 H-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 1:11.68 * 1:12.82 DNS 2:24.50 20.93

37 79 MSTE Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE 1:15.96 3.00 * 1:12.46 * 1:12.44 2:24.90 21.33

38 31 F+3000 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal * 1:12.79 1:15.15 3.00 * 1:12.24 2:25.03 21.46

39 75 E1+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 PZ Vorarlberg 1:40.26 30.00 * 1:13.99 3.00 * 1:11.22 2:25.21 21.64

40 64 Hi-1975-1991 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang * 1:12.83 1:12.92 * 1:12.68 2:25.51 21.94

41 173 E1+2000 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K 1:13.33 * 1:12.60 * 1:13.20 2:25.80 22.23

42 52 RCU Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU * 1:12.87 * 1:13.00 1:15.33 3.00 2:25.87 22.30

43 30 F+3000 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:13.49 * 1:13.18 * 1:13.01 2:26.19 22.62

44 57 F+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 * 1:13.59 * 1:12.67 1:18.00 3.00 2:26.26 22.69

45 88 GTS+2000 Andres Markus CHE Aeugst a.A. Lotus Exige 3500 Swiss Lotus Team * 1:10.60 * 1:15.82 1:19.23 2:26.42 22.85

46 74 E1+2000 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal * 1:13.60 * 1:13.11 1:19.86 6.00 2:26.71 23.14

47 89 R Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen RF95Z 1800 1:51.64 30.00 * 1:13.91 * 1:12.81 2:26.72 23.15

48 38 F-2000 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo 1600 Rennteam Amorgrafik 1:13.60 * 1:13.48 * 1:13.34 2:26.82 23.25

49 172 H+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV * 1:08.72 * 1:18.31 DNS 2:27.03 23.46

50 190 H-1600 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 S1600 1587 RRCV 1:14.84 * 1:13.51 * 1:13.82 2:27.33 23.76

51 34 E1+2000 Würgler Andri CHE Weinfelden Mitsubishi Lancer Evo 2000 1:17.43 3.00 * 1:13.77 * 1:13.77 2:27.54 23.97

52 46 RCU Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra 1800 * 1:13.70 1:14.41 * 1:14.23 2:27.93 24.36

53 604 EBM Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:14.02 * 1:13.91 DNS 2:27.93 24.36

54 143 H+2000 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:14.03 1:17.02 3.00 * 1:13.95 2:27.98 24.41

55 168 H-2000 Malinovic Dragan AUT Koblach Renault Clio 2 Cup 2000 RC Klostertal * 1:13.64 * 1:14.44 1:56.75 33.00 2:28.08 24.51

56 100 GTS+2000 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE & RRCV * 1:10.11 * 1:18.14 1:23.42 2:28.25 24.68

57 22 F-3000 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:14.33 1:14.57 * 1:14.27 2:28.60 25.03

58 42 Hi-1975-1991 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Algäuer Motorsportfreunde e.V. 1:14.76 * 1:14.44 * 1:14.35 2:28.79 25.22

59 605 RCU Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:14.43 1:18.67 3.00 * 1:15.00 2:29.43 25.86

60 80 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Opel Corsa OPC 1600 1:15.49 * 1:14.96 * 1:14.63 2:29.59 26.02

61 24 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 1:15.25 * 1:14.49 * 1:15.13 2:29.62 26.05

62 177 RCU Glaus Kenneth CHE Uzwil Toyota Celica GT 1998 RCU * 1:14.90 1:15.44 * 1:14.91 2:29.81 26.24

63 2 R Enge Stefan CHE Balgach Caterham Super Seven 1600 1:15.94 * 1:15.16 * 1:14.78 2:29.94 26.37

64 179 E1+2000 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 1:21.25 6.00 * 1:15.92 * 1:14.64 2:30.56 26.99

65 83 R Loacker Mario AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV 1:17.24 * 1:16.40 * 1:14.21 2:30.61 27.04

66 78 RCU Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 2000 RCU * 1:15.98 1:16.15 * 1:14.82 2:30.80 27.23

67 112 H-1600 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:19.98 3.00 * 1:16.51 * 1:15.11 2:31.62 28.05

68 90 E1-2000 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 S1600 1587 RRCV * 1:16.09 2:01.32 30.00 * 1:15.88 2:31.97 28.40

69 15 F-2000 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 1:15.58 1:16.46 * 1:16.40 2:31.98 28.41

70 103 GTS+2000 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE * 1:12.16 * 1:19.88 1:26.37 3.00 2:32.04 28.47

71 43 Hi-1975-1991 Arpagaus Patrick LIE Triesenberg Opel Kadett C Coupe GT/E 2400 RRCV * 1:16.55 * 1:15.56 1:18.20 3.00 2:32.11 28.54
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 33 F+3000 Riedener Andreas CHE St. Gallen Renault Megane RS 1998 Drive-In Motorsport 1:17.42 * 1:16.76 * 1:15.39 2:32.15 28.58

73 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Algäuer Motorsportfreunde e.V. * 1:16.08 * 1:16.24 1:17.89 3.00 2:32.32 28.75

74 268 V+2000 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:19.14 3.00 * 1:16.19 * 1:16.13 2:32.32 28.75

75 39 F-2000 Stocklin Alex CHE Ricken Honda Integra 1800 * 1:15.96 1:16.66 * 1:16.40 2:32.36 28.79

76 130 E1-2000 Gadola Oliver CHE Wila VW Golf Hayabusa 1299 1:17.28 3.00 * 1:15.39 * 1:17.27 3.00 2:32.66 29.09

77 58 F-2000 Mangeng Stefan AUT St. Anton i.M. Honda Integra Type R 1800 1:18.92 * 1:16.89 * 1:16.03 2:32.92 29.35

78 76 RCU Keller Bruno CHE Rheineck BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 1:14.49 * 1:18.46 3.00 DNS 2:32.95 29.38

79 40 Hi-1975-1991 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV * 1:17.02 1:17.22 * 1:16.19 2:33.21 29.64

80 224 V+2000 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:22.97 6.00 * 1:17.14 * 1:16.84 2:33.98 30.41

81 17 F-2000 Glaus Kenneth CHE Uzwil Toyota Celica GT 1998 RCU * 1:17.67 1:17.92 * 1:17.16 2:34.83 31.26

82 266 V+2000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV 1:18.95 * 1:18.32 * 1:17.19 2:35.51 31.94

83 121 F-3000 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 * 1:18.28 1:18.65 * 1:17.41 2:35.69 32.12

84 101 GTS+2000 Häberlin Michael CHE St. Gallen BMW M 240i Coupé 3000 RRCV * 1:15.93 * 1:19.80 1:31.07 9.00 2:35.73 32.16

85 169 GTS-2000 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 1997 * 1:13.86 * 1:22.13 2:35.99 32.42

86 81 RCU Fuchs Matthias CHE Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE 1:19.77 * 1:18.43 * 1:17.60 2:36.03 32.46

87 73 RCU Körnli Stephan CHE Gossau Renault Clio 2000 RCU * 1:18.13 * 1:18.05 1:18.40 2:36.18 32.61

88 23 F-3000 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 MSF-Vorarlberg 1:20.68 * 1:18.53 * 1:17.73 2:36.26 32.69

89 59 Hi-1975-1991 Müller Philip AUT Feldkirch BMW E30 Alpina 3500 * 1:18.52 1:23.08 3.00 * 1:18.31 2:36.83 33.26

90 77 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 1:20.20 * 1:19.23 * 1:18.12 2:37.35 33.78

91 55 Hi-1974 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2000 1:49.20 30.00 * 1:19.67 * 1:17.86 2:37.53 33.96

92 105 GTS+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:15.42 * 1:22.23 1:28.14 2:37.65 34.08

93 21 F-3000 Ruland Robert AUT Höfen VW Golf 7 GTD 1968 1:21.56 * 1:19.76 * 1:18.19 2:37.95 34.38

94 44 Hi-1975-1991 Ronay Richard AUT Koblach Lada Taxi 1600 Ronay Racing 1:21.26 3.00 * 1:16.97 * 1:21.04 3.00 2:38.01 34.44

95 32 F+3000 Zenklusen Vanessa CHE Sirnach Opel Astra JUHE 1998 RCU 1:20.53 * 1:19.37 * 1:18.65 2:38.02 34.45

96 132 RCU Zenklusen Vanessa CHE Sirnach Opel Astra JUHE 1998 RCU * 1:20.91 3.00 * 1:18.09 1:22.75 3.00 2:39.00 35.43

97 20 F-3000 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Racingteam Ausserfern 1:21.79 * 1:20.61 * 1:18.83 2:39.44 35.87

98 220 V+2000 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 1:23.97 3.00 * 1:19.93 * 1:19.75 2:39.68 36.11

99 110 F-2000 Metzner Alexander AUT Ludesch Suzuki Swift 1,6 Sport 1586 * 1:19.95 2:01.73 30.00 * 1:20.09 2:40.04 36.47

100 1093 GTS-2000 Ogric Robin AUT schlins Caterham 7 658 * 1:16.33 * 1:24.10 1:29.51 2:40.43 36.86

101 162 V-1600 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido * 1:20.83 1:21.24 * 1:20.64 2:41.47 37.90

102 223 V+2000 Plaz Dominik CHE Werdenberg Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:22.64 3.00 * 1:22.63 3.00 * 1:18.91 2:41.54 37.97

103 907 V+2000 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil MINI John Cooper Works 1598 ACS 1:22.92 * 1:21.30 * 1:20.67 2:41.97 38.40

104 96 GTS+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:18.22 3.00 1:58.28 33.00 * 1:23.77 2:41.99 38.42

105 194 V-2000 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV 1:21.57 * 1:20.77 * 1:21.56 2:42.33 38.76

106 215 V+2000 Graf Toni CHE Bichelsee Subaru Impreza hp4 1994 hprt.ch * 1:21.37 1:21.62 * 1:21.44 2:42.81 39.24

107 193 H+2000 Rupprechter Lukas AUT Egg Mazda 323 Turbo 1800 1:22.96 * 1:22.31 * 1:20.79 2:43.10 39.53

108 68 RCU Suter Michael CHE Märwil VW Scirocco 1400 MFO 1:22.97 * 1:22.00 * 1:21.77 2:43.77 40.20

109 16 H-2000 Raths Urs CHE Aathal-Seegräben Opel Corsa 2000 MCS Hittnau 1:24.34 * 1:21.85 * 1:21.99 2:43.84 40.27

110 1081 GTS-2000 Rüdisser Martin AUT Schruns Lotus Elise 1796 * 1:14.91 1:37.99 * 1:29.55 2:44.46 40.89



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 15. April 2017

powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gesamtklassement (Scratch)

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

15.04.2017  /  Röthis den 16.04.2017 um 13:26 / Seite 4/4

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

111 99 E1+2000 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV * 1:26.04 3.00 * 1:20.26 2:29.77 1:00.00 2:46.30 42.73

112 206 V-2000 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:23.53 * 1:23.39 * 1:23.29 2:46.68 43.11

113 51 Hi-Regularity Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal 1:24.56 * 1:23.82 * 1:23.56 2:47.38 43.81

114 106 GTS-2000 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Mazda MX5 NA 1839 RRCV * 1:20.66 * 1:26.84 1:30.48 2:47.50 43.93

115 217 V+2000 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 * 1:24.50 * 1:24.37 1:28.89 6.00 2:48.87 45.30

116 201 V-1600 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport * 1:25.08 1:25.32 * 1:24.30 2:49.38 45.81

117 56 Hi-Regularity Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:57.66 30.00 * 1:25.92 * 1:24.71 2:50.63 47.06

118 222 V+2000 Schrötter Christoph AUT Höfen Audi TT 1800 * 1:26.08 1:29.56 3.00 * 1:24.63 2:50.71 47.14

119 108 GTS-2000 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 * 1:23.60 9.00 6.00 * 1:27.34 2:50.94 47.37

120 94 V+2000 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 1:27.40 * 1:26.56 * 1:24.88 2:51.44 47.87

121 299 H+2000 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 2000 RRCV * 1:40.91 30.00 1:55.95 33.00 * 1:10.70 2:51.61 48.04

122 291 V-2000 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:26.27 1:26.62 * 1:26.42 2:52.69 49.12

123 1 R Ruf Hans CHE Walzenhausen Pedrazza PRC S4 2000 ACS 2:04.32 3.00 * 1:21.63 3.00 * 1:32.44 6.00 2:54.07 50.50

124 690 V-2000 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 * 1:27.14 1:27.78 * 1:27.73 2:54.87 51.30

125 178 E1+2000 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV+Audi Club Rheintal 1:29.64 * 1:29.06 * 1:26.91 2:55.97 52.40

126 210 V-2000 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:28.98 * 1:27.95 1:30.42 3.00 2:56.93 53.36

127 85 V+2000 Wernli Markus CHE St.gallen Peugeot 208 1600 1:59.46 3.00 * 1:29.74 * 1:29.95 2:59.69 56.12

128 63 F-3000 Häfliger Silvia CHE Schaffhausen Peugeot 206 1600 Wilder Süden neV 1:32.17 * 1:29.97 * 1:30.81 3:00.78 57.21

129 219 V+2000 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing * 1:32.37 * 1:30.24 1:34.56 3.00 3:02.61 59.04

130 109 V+2000 Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 * 1:35.96 1:39.26 3.00 * 1:35.75 3:11.71 1:08.14

131 28 AE Brunner Christian CHE Hittnau eRoad Blitz MSC Hittnau * 2:03.47 * 1:18.29 DNS 3:21.76 1:18.19

18 RCU Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 DNS DNS DNS

82 R Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 998 MSG Vinschgau * 2:15.12 1:06.00 DNS DNS

91 V-2000 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU NC NC NC

93 R Häusle Chris AUT Koblach Formula Azzura 1600 * 1:22.49 NC DNS

104 GTS+2000 Bock Alex DEU Kempten Porsche 997 GT 3 3600 PC Allgäu NC NC NC

133 V-2000 Burri Urs CHE Reute AR Renault Clio 1800 DNS DNS DNS

196 V+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV DNS DNS DNS

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  F bis 2000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 38 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo 1600 Rennteam Amorgrafik 1:13.60 * 1:13.48 * 1:13.34 2:26.82

2 15 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV * 1:15.58 1:16.46 * 1:16.40 2:31.98 5.16

3 39 Stocklin Alex CHE Ricken Honda Integra 1800 * 1:15.96 1:16.66 * 1:16.40 2:32.36 5.54

4 58 Mangeng Stefan AUT St. Anton i.M. Honda Integra Type R 1800 1:18.92 * 1:16.89 * 1:16.03 2:32.92 6.10

5 17 Glaus Kenneth CHE Uzwil Toyota Celica GT 1998 RCU * 1:17.67 1:17.92 * 1:17.16 2:34.83 8.01

6 110 Metzner Alexander AUT Ludesch Suzuki Swift 1,6 Sport 1586 * 1:19.95 2:01.73 30.00 * 1:20.09 2:40.04 13.22

  F bis 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 22 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV * 1:14.33 1:14.57 * 1:14.27 2:28.60

2 24 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 1:15.25 * 1:14.49 * 1:15.13 2:29.62 1.02

3 121 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 * 1:18.28 1:18.65 * 1:17.41 2:35.69 7.09

4 23 Bilgeri Dietmar AUT Andelsbuch Fiat Punto GT 1400 MSF-Vorarlberg 1:20.68 * 1:18.53 * 1:17.73 2:36.26 7.66

5 21 Ruland Robert AUT Höfen VW Golf 7 GTD 1968 1:21.56 * 1:19.76 * 1:18.19 2:37.95 9.35

6 20 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Racingteam Ausserfern 1:21.79 * 1:20.61 * 1:18.83 2:39.44 10.84

7 63 Häfliger Silvia CHE Schaffhausen Peugeot 206 1600 Wilder Süden neV 1:32.17 * 1:29.97 * 1:30.81 3:00.78 32.18

  F über 3000 ccm Serien Fahrzeuge  

1 47 Schöbel Marco AUT Höchst Ford Focus RS 2300 RRCV * 1:11.51 * 1:11.05 1:11.62 2:22.56

2 31 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal * 1:12.79 1:15.15 3.00 * 1:12.24 2:25.03 2.47

3 30 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:13.49 * 1:13.18 * 1:13.01 2:26.19 3.63

4 57 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 * 1:13.59 * 1:12.67 1:18.00 3.00 2:26.26 3.70

5 33 Riedener Andreas CHE St. Gallen Renault Megane RS 1998 Drive-In Motorsport 1:17.42 * 1:16.76 * 1:15.39 2:32.15 9.59

6 32 Zenklusen Vanessa CHE Sirnach Opel Astra JUHE 1998 RCU 1:20.53 * 1:19.37 * 1:18.65 2:38.02 15.46
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 239 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Algäuer Motorsportfreunde e.V. * 1:16.08 * 1:16.24 1:17.89 3.00 2:32.32

2 55 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2000 1:49.20 30.00 * 1:19.67 * 1:17.86 2:37.53 5.21

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1991  

1 41 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 RC Klostertal * 1:10.79 1:11.43 * 1:11.34 2:22.13

2 64 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang * 1:12.83 1:12.92 * 1:12.68 2:25.51 3.38

3 42 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Algäuer Motorsportfreunde e.V. 1:14.76 * 1:14.44 * 1:14.35 2:28.79 6.66

4 43 Arpagaus Patrick LIE Triesenberg Opel Kadett C Coupe GT/E 2400 RRCV * 1:16.55 * 1:15.56 1:18.20 3.00 2:32.11 9.98

5 40 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV * 1:17.02 1:17.22 * 1:16.19 2:33.21 11.08

6 59 Müller Philip AUT Feldkirch BMW E30 Alpina 3500 * 1:18.52 1:23.08 3.00 * 1:18.31 2:36.83 14.70

7 44 Ronay Richard AUT Koblach Lada Taxi 1600 Ronay Racing 1:21.26 3.00 * 1:16.97 * 1:21.04 3.00 2:38.01 15.88

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 169 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 1997 * 1:13.86 * 1:22.13 2:35.99

2 1093 Ogric Robin AUT schlins Caterham 7 658 * 1:16.33 * 1:24.10 1:29.51 2:40.43 4.44

3 1081 Rüdisser Martin AUT Schruns Lotus Elise 1796 * 1:14.91 1:37.99 * 1:29.55 2:44.46 8.47

4 106 Böhler Elmar CHE Diepoldsau Mazda MX5 NA 1839 RRCV * 1:20.66 * 1:26.84 1:30.48 2:47.50 11.51

5 108 Panti Siegfried CHE St. Gallen Lotus Elise 111 1796 * 1:23.60 9.00 6.00 * 1:27.34 2:50.94 14.95

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 88 Andres Markus CHE Aeugst a.A. Lotus Exige 3500 Swiss Lotus Team * 1:10.60 * 1:15.82 1:19.23 2:26.42

2 100 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige S V6 3456 MSTE & RRCV * 1:10.11 * 1:18.14 1:23.42 2:28.25 1.83

3 103 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exige 3500 MSTE * 1:12.16 * 1:19.88 1:26.37 3.00 2:32.04 5.62

4 101 Häberlin Michael CHE St. Gallen BMW M 240i Coupé 3000 RRCV * 1:15.93 * 1:19.80 1:31.07 9.00 2:35.73 9.31

5 105 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:15.42 * 1:22.23 1:28.14 2:37.65 11.23

6 96 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:18.22 3.00 1:58.28 33.00 * 1:23.77 2:41.99 15.57

104 Bock Alex DEU Kempten Porsche 997 GT 3 3600 PC Allgäu NC NC NC
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 162 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido * 1:20.83 1:21.24 * 1:20.64 2:41.47

2 201 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 106 1.6 16V 1587 Drive-In Motorsport * 1:25.08 1:25.32 * 1:24.30 2:49.38 7.91

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 194 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV 1:21.57 * 1:20.77 * 1:21.56 2:42.33

2 206 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport 1:23.53 * 1:23.39 * 1:23.29 2:46.68 4.35

3 291 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:26.27 1:26.62 * 1:26.42 2:52.69 10.36

4 690 Gschwend Thomas CHE Oberriet Renault Clio 2000 * 1:27.14 1:27.78 * 1:27.73 2:54.87 12.54

5 210 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:28.98 * 1:27.95 1:30.42 3.00 2:56.93 14.60

91 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU NC NC NC

133 Burri Urs CHE Reute AR Renault Clio 1800 DNS DNS DNS

  V leicht verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:19.14 3.00 * 1:16.19 * 1:16.13 2:32.32

2 224 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:22.97 6.00 * 1:17.14 * 1:16.84 2:33.98 1.66

3 266 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV 1:18.95 * 1:18.32 * 1:17.19 2:35.51 3.19

4 220 Dorer Andre AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo IX 1998 1:23.97 3.00 * 1:19.93 * 1:19.75 2:39.68 7.36

5 223 Plaz Dominik CHE Werdenberg Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:22.64 3.00 * 1:22.63 3.00 * 1:18.91 2:41.54 9.22

6 907 Bleichenbacher Ruedi CHE Flawil MINI John Cooper Works 1598 ACS 1:22.92 * 1:21.30 * 1:20.67 2:41.97 9.65

7 215 Graf Toni CHE Bichelsee Subaru Impreza hp4 1994 hprt.ch * 1:21.37 1:21.62 * 1:21.44 2:42.81 10.49

8 217 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 * 1:24.50 * 1:24.37 1:28.89 6.00 2:48.87 16.55

9 222 Schrötter Christoph AUT Höfen Audi TT 1800 * 1:26.08 1:29.56 3.00 * 1:24.63 2:50.71 18.39

10 94 Mlasko Dominik AUT Schwarzach Mini Cooper S 1600 1:27.40 * 1:26.56 * 1:24.88 2:51.44 19.12

11 85 Wernli Markus CHE St.gallen Peugeot 208 1600 1:59.46 3.00 * 1:29.74 * 1:29.95 2:59.69 27.37

12 219 Stoß Martin AUT Nenzing Mini Cooper S 1600 OMSV-Nenzing * 1:32.37 * 1:30.24 1:34.56 3.00 3:02.61 30.29

13 109 Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 * 1:35.96 1:39.26 3.00 * 1:35.75 3:11.71 39.39

196 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV DNS DNS DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  H verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 86 Häfele Franz DEU Wangen Citroen AX Sport 1400 1:11.83 * 1:10.52 * 1:10.64 2:21.16

2 54 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Honda CRX AS 1600 WAC Lindenberg 1:10.75 * 1:10.70 * 1:10.53 2:21.23 0.07

3 62 Schneider Simeon CHE Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido * 1:10.68 1:10.81 * 1:10.67 2:21.35 0.19

4 190 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 S1600 1587 RRCV 1:14.84 * 1:13.51 * 1:13.82 2:27.33 6.17

5 112 Thurnherr Kevin CHE Altstätten Skoda Felicia 1600 1:19.98 3.00 * 1:16.51 * 1:15.11 2:31.62 10.46

  H verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 192 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 1:08.81 * 1:07.14 * 1:06.71 2:13.85

2 102 Bugelnig Klaus AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1:10.20 * 1:09.79 * 1:10.16 2:19.95 6.10

3 884 Kasper Dario CHE Sirnach Renault Clio Rs Cup 3 1999 1:20.18 9.00 * 1:10.79 * 1:10.44 2:21.23 7.38

4 166 Lutz Dano CHE Domat/Ems Honda S2000 2000 FM-Garage 1:12.38 * 1:12.09 * 1:11.88 2:23.97 10.12

5 195 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 1:11.68 * 1:12.82 DNS 2:24.50 10.65

6 168 Malinovic Dragan AUT Koblach Renault Clio 2 Cup 2000 RC Klostertal * 1:13.64 * 1:14.44 1:56.75 33.00 2:28.08 14.23

7 16 Raths Urs CHE Aathal-Seegräben Opel Corsa 2000 MCS Hittnau 1:24.34 * 1:21.85 * 1:21.99 2:43.84 29.99

  H verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 253 Gapp Marcel DEU Hergensweiler BMW M3 2990 Scuderia Lindau * 1:08.40 * 1:08.60 1:39.98 30.00 2:17.00

2 181 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 * 1:08.97 * 1:08.45 1:11.41 3.00 2:17.42 0.42

3 97 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2490 RRCV * 1:08.84 1:09.67 * 1:08.74 2:17.58 0.58

4 2681 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:12.45 3.00 * 1:09.66 * 1:09.00 2:18.66 1.66

5 199 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV 1:09.98 * 1:09.37 * 1:09.54 2:18.91 1.91

6 182 Tarnutzer Marcel CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 1:14.26 6.00 * 1:09.76 * 1:09.93 2:19.69 2.69

7 87 Müller Christian AUT Feldkirch BMW M3 3200 RC Klostertal * 1:10.75 * 1:10.55 DNS 2:21.30 4.30

8 27 Schläpfer Michael CHE Teufen Reault Clio Cup 1998 1:15.18 3.00 * 1:10.88 * 1:11.03 2:21.91 4.91

9 175 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 PZ Vorarlberg 1:42.63 30.00 * 1:10.43 * 1:12.88 3.00 2:23.31 6.31

10 174 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal 1:46.23 33.00 * 1:11.71 * 1:12.65 2:24.36 7.36

11 172 Engler Gerald AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV * 1:08.72 * 1:18.31 DNS 2:27.03 10.03

12 143 Kretz Christian CHE Oberriet Subaru Impreza GT 2000 Team S+K * 1:14.03 1:17.02 3.00 * 1:13.95 2:27.98 10.98

13 193 Rupprechter Lukas AUT Egg Mazda 323 Turbo 1800 1:22.96 * 1:22.31 * 1:20.79 2:43.10 26.10

14 299 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 2000 RRCV * 1:40.91 30.00 1:55.95 33.00 * 1:10.70 2:51.61 34.61

93 Häusle Chris AUT Koblach Formula Azzura 1600 * 1:22.49 NC DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 92 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 1:08.83 * 1:07.56 * 1:07.29 2:14.85

2 95 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV * 1:10.58 1:14.53 3.00 * 1:13.74 3.00 2:24.32 9.47

3 90 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 S1600 1587 RRCV * 1:16.09 2:01.32 30.00 * 1:15.88 2:31.97 17.12

4 130 Gadola Oliver CHE Wila VW Golf Hayabusa 1299 1:17.28 3.00 * 1:15.39 * 1:17.27 3.00 2:32.66 17.81

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 183 Loacker Mario AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV 1:14.81 6.00 * 1:08.32 * 1:08.47 2:16.79

2 72 Engler Gerald AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV * 1:12.70 3.00 * 1:08.21 DNS 2:20.91 4.12

3 254 Schlachter Karl-Heinz DEU Lindau BMW 2002 Alpina 2500 Scuderia Lindau 1:15.84 * 1:12.31 * 1:10.72 2:23.03 6.24

4 288 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 * 1:13.58 3.00 * 1:10.54 DNS 2:24.12 7.33

5 75 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 PZ Vorarlberg 1:40.26 30.00 * 1:13.99 3.00 * 1:11.22 2:25.21 8.42

6 173 Scheiwiler Dominik CHE Altstätten Subaru Impreza GT 2000 Team S+K 1:13.33 * 1:12.60 * 1:13.20 2:25.80 9.01

7 74 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal * 1:13.60 * 1:13.11 1:19.86 6.00 2:26.71 9.92

8 34 Würgler Andri CHE Weinfelden Mitsubishi Lancer Evo 2000 1:17.43 3.00 * 1:13.77 * 1:13.77 2:27.54 10.75

9 179 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen VW Bora V6 Quattro 2800 1:21.25 6.00 * 1:15.92 * 1:14.64 2:30.56 13.77

10 99 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo V RS 1998 RRCV * 1:26.04 3.00 * 1:20.26 2:29.77 1:00.00 2:46.30 29.51

11 178 Kappeler Cornelia CHE Staad Audi TT 2000 RRCV+Audi Club Rheintal 1:29.64 * 1:29.06 * 1:26.91 2:55.97 39.18

  R Racing Fahrzeuge  

1 84 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 1:01.91 * 1:01.67 * 1:01.90 2:03.57

2 126 Koch Raphael CHE Teufen Reynard Formel 2000 * 1:04.58 1:07.10 3.00 * 1:04.01 2:08.59 5.02

3 165 Reust Heinz CHE Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 1:07.81 * 1:08.36 1:09.02 2:16.17 12.60

4 107 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1800 OMSV-Nenzing 1:11.75 3.00 * 1:08.59 * 1:08.76 2:17.35 13.78

5 89 Häusle Viktor AUT Koblach Van Diemen RF95Z 1800 1:51.64 30.00 * 1:13.91 * 1:12.81 2:26.72 23.15

6 2 Enge Stefan CHE Balgach Caterham Super Seven 1600 1:15.94 * 1:15.16 * 1:14.78 2:29.94 26.37

7 83 Loacker Mario AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV 1:17.24 * 1:16.40 * 1:14.21 2:30.61 27.04

8 1 Ruf Hans CHE Walzenhausen Pedrazza PRC S4 2000 ACS 2:04.32 3.00 * 1:21.63 3.00 * 1:32.44 6.00 2:54.07 50.50

82 Stocker Werner ITA Malles Fiat 850 998 MSG Vinschgau * 2:15.12 1:06.00 DNS DNS

93 Häusle Chris AUT Koblach Formula Azzura 1600 * 1:22.49 NC DNS
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  AE - Alternativ Energie Fahrzeuge  

1 28 Brunner Christian CHE Hittnau eRoad Blitz MSC Hittnau * 2:03.47 * 1:18.29 DNS 3:21.76

  EBM - Eisenbart Motorsport  

1 604 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:14.02 * 1:13.91 DNS 2:27.93

  MSTE - Motorsport Team Eichmann  

1 79 Sieber Andreas CHE Widnau Lotus Elise 111S 1796 MSTE 1:15.96 3.00 * 1:12.46 * 1:12.44 2:24.90

  RCU - Rennclub Untertoggenburg  

1 26 Koch Raphael CHE Teufen Reynard Formel 2000 * 1:04.89 * 1:04.09 1:17.06 3.00 2:08.98

2 70 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1990 * 1:06.79 * 1:07.39 1:07.86 2:14.18 5.20

3 65 Reust Heinz CHE Affeltrangen Porsche 911 RSR 3800 RCU * 1:07.78 * 1:07.14 1:08.17 2:14.92 5.94

4 66 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV * 1:07.61 * 1:08.40 1:10.77 3.00 2:16.01 7.03

5 69 Sanchez Carlos CHE Au BMW M3 E36 2990 MSTE/RCU 1:13.84 3.00 * 1:09.96 * 1:09.77 2:19.73 10.75

6 71 Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2 R2 1587 RCU 1:16.38 3.00 * 1:11.49 * 1:12.00 2:23.49 14.51

7 52 Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra Type R 1797 RCU * 1:12.87 * 1:13.00 1:15.33 3.00 2:25.87 16.89

8 46 Rychlik Remo CHE Wagen Honda Integra 1800 * 1:13.70 1:14.41 * 1:14.23 2:27.93 18.95

9 605 Eisenbart Peter CHE Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM * 1:14.43 1:18.67 3.00 * 1:15.00 2:29.43 20.45

10 80 Graf Roland CHE Brunnadern Opel Corsa OPC 1600 1:15.49 * 1:14.96 * 1:14.63 2:29.59 20.61

11 177 Glaus Kenneth CHE Uzwil Toyota Celica GT 1998 RCU * 1:14.90 1:15.44 * 1:14.91 2:29.81 20.83

12 78 Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 2000 RCU * 1:15.98 1:16.15 * 1:14.82 2:30.80 21.82

13 76 Keller Bruno CHE Rheineck BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 1:14.49 * 1:18.46 3.00 DNS 2:32.95 23.97

14 81 Fuchs Matthias CHE Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE 1:19.77 * 1:18.43 * 1:17.60 2:36.03 27.05

15 73 Körnli Stephan CHE Gossau Renault Clio 2000 RCU * 1:18.13 * 1:18.05 1:18.40 2:36.18 27.20

16 77 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU 1:20.20 * 1:19.23 * 1:18.12 2:37.35 28.37

17 132 Zenklusen Vanessa CHE Sirnach Opel Astra JUHE 1998 RCU * 1:20.91 3.00 * 1:18.09 1:22.75 3.00 2:39.00 30.02

18 68 Suter Michael CHE Märwil VW Scirocco 1400 MFO 1:22.97 * 1:22.00 * 1:21.77 2:43.77 34.79

18 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS hp5 2000 DNS DNS DNS
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 15. April 2017

powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gruppen und Klassen

                                                     www.sportstiming.ch                                                     www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

15.04.2017  /  Röthis den 16.04.2017 um 13:25 / Seite 7/7

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, FINALE  F - Hi
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Finale Gruppe F und Historisch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Ziel Zeit Abstand

1 41 Hi-1975-1991 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 T 1397 RC Klostertal 1:11.06

2 47 F+3000 Schöbel Marco AUT Höchst Ford Focus RS 2300 RRCV 1:11.45 0.39

3 57 F+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 1:11.52 0.46

4 64 Hi-1975-1991 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:11.95 0.89

5 38 F-2000 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citroen Saxo 1600 Rennteam Amorgrafik 1:13.00 1.94

6 30 F+3000 Sieber Reto CHE Widnau Seat Leon Cupra 1997 MSTE 1:13.14 2.08

7 31 F+3000 Gassner Michael AUT Weiler Renault Megane RS 2000 RC Klostertal 1:14.74 3.68

8 33 F+3000 Riedener Andreas CHE St. Gallen Renault Megane RS 1998 Drive-In Motorsport 1:15.55 4.49

9 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Algäuer Motorsportfreunde e.V. 1:16.08 5.02

10 40 Hi-1975-1991 Gmeiner Markus AUT Raggal VW Golf 1 GTI 1800 RRCV 1:16.66 5.60

11 15 F-2000 Gmeiner Lukas AUT Lingenau Renault Clio 1998 RRCV 1:16.70 5.64

12 58 F-2000 Mangeng Stefan AUT St. Anton i.M. Honda Integra Type R 1800 1:17.73 6.67

13 24 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot 208 GTI 30TH 1598 RRCV 1:25.16 14.10

14 42 Hi-1975-1991 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 924 GT 2000 Algäuer Motorsportfreunde e.V. 1:25.56 14.50

15 22 F-3000 Högger Manfred AUT Götzis Opel Corsa OPC 1598 RRCV 1:54.58 43.52

17 F-2000 Glaus Kenneth CHE Uzwil Toyota Celica GT 1998 RCU

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, FINALE
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Finale V-H-GTS-H-E-R
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Ziel Zeit Abstand

1 268 V+2000 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:15.10

2 84 R Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels TracKing RC01 1000 1:15.21 0.11

3 192 H-2000 Weber Eugen DEU Leutkirch Honda S2000 1997 1:15.61 0.51

4 83 R Loacker Mario AUT Klaus BMW M 235i Racing 2979 RRCV 1:16.37 1.27

5 266 V+2000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 hprt.ch-RRCV 1:16.89 1.79

6 181 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII HPT 2000 1:25.65 10.55

7 126 R Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2000 1:28.35 13.25

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup

Drivingcamp Röthis, 15. April 2017
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Gruppen und Klassen Regularity
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Regularity  

1 51 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal 1:24.56 * 1:23.82 * 1:23.56 0.26

2 56 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:57.66 30.00 * 1:25.92 * 1:24.71 1.21 0.95

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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1. Lauf zum Vorarlberger Drytech Race Automobil Cup SCHNUPPER

Drivingcamp Röthis, 15. April 2017
powered by Akku Mäser; Chiptech.at; Fritz-Bau GmbH; Jura; Kränzle; Loacker Wertstoff Zukunft; OK Glas

Schnupper Klasse
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 8 Martin Károly CHE Gais Subaru impreza GT 1994 1:56.87 30.00 * 1:24.70 1:22.49 * 1:24.72 3.00 0.02

2 29 Klaus Stefan CHE Zezikon Peugeot 106 1587 1:21.92 * 1:18.97 * 1:18.94 1:16.75 0.03 0.01

3 36 Varela Mario CHE Märstetten Toyota MR2 1997 1:23.73 * 1:20.20 * 1:20.48 1:19.28 0.28 0.26

4 3 Burri Urs CHE Reute AR Renault Clio 1800 1:38.15 1:40.87 * 1:30.72 * 1:30.43 0.29 0.27

5 7 Rovitti Fabrizio CHE Waldenburg Renault Clio Sport 1999 1:22.77 * 1:19.91 * 1:19.43 1:17.16 0.48 0.46

6 5 Schelling Daniel CHE Heerbrugg Sylva Striker 1800 1:23.38 1:16.81 * 1:15.75 * 1:15.23 0.52 0.50

7 12 Schmöllerl Alexander AUT Übersaxen Opel Adam S 1400 1:24.19 * 1:20.62 * 1:19.93 1:18.39 0.69 0.67

8 35 Marte Marco CHE Märstetten Subaru  Impreza 9994 * 1:22.18 2:25.77 1:03.00 * 1:21.30 1:52.32 30.00 0.88 0.86

9 37 Steiner Thomas CHE Mauren Toyota MR2 1997 1:54.15 30.00 3:41.28 1:30.00 * 1:52.85 30.00 * 1:51.94 30.00 0.91 0.89

10 25 Neyer Simon AUT Schwarzach VW Polo 1093 2:00.64 30.00 1:25.78 * 1:24.70 * 1:23.72 0.98 0.96

11 10 Metzner Alexander AUT Ludesch Suzuki Swift 1,6 Sport 1586 1:26.42 1:24.17 * 1:22.90 * 1:21.65 1.25 1.23

12 49 Fels Felix AUT Lustenau Mitsubishi 2000 * 1:24.01 1:21.84 1:53.95 30.00 * 1:25.37 1.36 1.34

13 11 Meier Gary CHE Winterthur Opel Astra JUHE 1998 RCU 1:55.37 30.00 * 1:23.45 * 1:21.75 1:19.91 1.70 1.68

14 9 Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 1:33.99 * 1:31.29 * 1:29.53 1:27.58 1.76 1.74

15 4 Büchele Christoph AUT Hard Honda S2000 1998 1:37.22 1:26.96 * 1:24.36 * 1:22.03 2.33 2.31

16 6 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Ford Escort RS 2000 1998 1:44.59 * 1:38.08 * 1:35.55 1:31.38 2.53 2.51

17 53 Hauer Manfred DEU Lindenberg Honda CRX 1600 1:57.20 30.00 DISQ * 1:26.66 * 1:23.54 3.12 3.10

18 48 Wetsching Maximilian AUT Hard Mercedes 1800 1:21.84 * 2:07.08 30.00 DISQ * 1:52.68 30.00 14.40 14.38

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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